CLXIII. Ababtibus, prioribus et clericis per ar-
chiepiscopalum Eboracensem conslitutis prsecipit,
ne < ex donalione laicorum, nisi auctoritas epi-
scopi adsit, sibi ecclesias vendicent. > Addit de ex-
communicandis iis, qui <violentas manus in cle-
ricos, canonicos , conversos iiijiciant. > Auguslini
Tarr. Opp. IV. 208, 343, Boehmeri Corp. II. app.
300, (Mansi XXII. 558, Decr. Greg. L. III. t. 58.
c. 11, L. V. t. 59. c. 5). < Quia pastorali > « Cura
pastorali» <Cum pastorali » <Non dubium est. >

CLXIV. Praeposito et canonicis Eburdinensis
(Ebredunensis ?) ecclesiaenuncial, se eorum excom-
municationem ab archiepiscopo prolatam resci-
disse. Mansi XXII. 306, Boehmeri Cbrp. II. app.
280, Auguslini Tarr. Opp. IV. 101, Decr. Greg.
L. II. I. 20. c. 16. — <Cum tu, fili. t

CLXV. Episcopo Eliensi raandat, judicel inter
P. reclorem ecclesisede Gestunens et Joannem de
Fescam. Mansi XXII. 598, 399, Anguslini Tarr.
Opp. IV. 47, 584, Decr. Greg. L. 1.1. 28. c. 2. —
<Yeniens ad nos P. t «Provideas atlenlius » «Cse-
lerum.si menioratus. »

CLXVI. Ricardo, archidiacono Eliensi, concedit,
<ut, si aliqua ecclesia eum ad beneficium vel di-
gnitalem quamlibet vocaverit, non obslanle quia
non sit de legitimo matrimonio nalus, Iibere valeat
ad beneficiumvel dignitalera assumi. >Radulfi de
Diceto lm. Hisl. ap. Twysden H. A. Scr. I. 651.—
« Aniiit.»'audabili. >

CLXVil. Archidiacono Eliensi interdicit, ne cui-
« quam sine licenlia et nianciato episcopi ciu-am
aniiuarumcommiltat.> MansiXXII.564, XXI. 1089,
Boohuieri Corp. jur, can. II. app. 228, Auguslini

A Tarr. Opp. IV. 45, 155, Decr. Greg. L. 1.1. 25, c.
4. — « Cum satis sit. >

CLXVIII.Episcopo Exoniensi scriDit, < sanclo-
rum patrum constitutioni contrarium esse, ut vir,
uxore in sseculoremanente, aut uxor, viro non as-
sumente religionis habitum, debeat ad religionem
transire » caet. Mansi XXII. 285, 284, Boehmeri
Corp. II. app. 510, 511, Augustini Tarr. Opp. IV.
197, Decr. Greg. L. III. t. 32. c. 4. — t Cum sia
prseditus > <Cum praedilus sis > <Si quisquam,
qui. »

CLXIX.Episcopo Exoniehsi mandat de matri-
monio cujusdam dissolvendo'. Mansi XXIL 409. —
<Ex prsesentium latoris. >

CLXX. Episcopo Exoniensi mandat, cogat R.
militem, ut filiam Edwini de Baseleher in matrimo-
nium ducat. Mansi XXII. 410. — «Pervenit a<Inos
quod. >

CLXXI. Episcopo Exoniensi scribit de V. cujus-
J3dam matrimonio. Mansi XXII. 409, Augustini Tarr.

Opp. IV. 401, Decr. Greg. L. IV. t. 1. c. 15. —
< Veniens ad nos V. (al. W.). >

CLXXH.Episcopo Exoniensi seribit de iis, «qui
in matrimonio contrahendo fidem dederint, conuno-
nendis, ul fidem praeslitam observent. >Augustini
Tarr. Opp. IV. 226, BoehmeriCorp. II. app. 324»
MansiXXII. 298, 444. — <Prseterea hi, qui. >

CLXXIII.Episcopo Exoniensi respondet, < mu-
lierem posse nubere infra tempus luclus sine in-
famia. t Mansi XXII. 311, BcehmeriCorp. 11.app.
538, Auguslini Tarr. Opp. IV. 270. — < Super illa
vero t < Super illa quaestione. »

CLXXIV.EpiscopoExoniensi scribit de diaconis,
qui matrimonia conlraxerint. Mansi XXII. 351,
Bcehmeri Corp. II. app. 357, Augustini Tarr. Opp.
IV. 245. — < Significatum est nobis. >

CLXXV.Episeopo Exoniensi scribit de- <quotlam
lillerato et nobili, qui cuidam mulieri nobili fidem

Q dederit de coiitrahendo nialrimonio, nunc aulem ad
frugem melioris vitae suspiret convolare. ».Augu-
stini Tarr. Opp. IV.401, Decr. Greg. L. IV. 1.1.
c. 16, — « Commissum > « Significavit nobis fra^
lernitas. »

CLXXVI. Episcopo Exoniensi respondet, « qirt
prius cognoverit matrem sive sororem ejus quam
postea duxerit in uxorem, eum esse monendum,
ul uxorem laboret inducere ad continenliam obser-
vandam, ut, si illa conlinere voluerit, conlinentia
simul observetur ; si autem ad hoc induci non pos-
sil, et debilum reddat et de commisso poenitenliam
agat. > MansiXXII. 526, XXI. 1099, H0G, Baluzii
Misc. III. 579, AugustiniTarr. Opp. IV. 405, Boeh-
meri Corp. II. app. 550. — < Super eo, quod. >
| CLXXVII.EpiscopoExoniensi scribithsec: <nuili
monachi Templarii se possunt privilegio apostolicae
sedis lueri, quominus excommunicatos vitare de-
beant, et pro violenta manuum injeclione in cle-

p ricos sicut excommunicali vilari. » Mansi XXII.
555, BcehmeriCorp. jur. can. II. app. 211, Augtt-
slini Tarr. Opp. IV. 344, Decr. Greg. L. V. t. 59.
c. 8. — « Nulli autem monachi. »

CLXXVIII. Episcopo Exoniensi mandat, cogat
archidiaconos, ul occupatas ecclesias dimittant.
MansiXXII. 564, BoehmeriCorp. jur. can. II. app.
229, Auguslini Tarr. Opp. IV. 527, Decr. Greg, L.
V. t. 5!. c. 5. — « Ad aures nostras. >

CLXXIX.Episcopo Exoniensi mandat, cogat G.,
ul ecclesiam de Ferelegia (al. Ferleia) magislro
W. restituat. Mansi XXII.375, BcehmeriCorp. jur.
can. II. app.203, Auguslini Tarr. Opp. IV. 286,
Decr. Greg. L. V. t. 4. c. 4. — <Querelam ma-
gistri. >

CLXXX. Episcopo Exoniensi mandat, moneat
Walterium, ut < calicem argenteum et medietateni
unius breviarii ecclesiaede Offetolon(al. Ofecolon,
Ossecoleo), » quaepater ejus, sacerdos ejusdemec-
clesue, pignoii obligaverit, recelligal et ecclesiso
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reslituat. Mansi XXII. 580, Boehmeti Corp. .jur.
c.an. II. app. 255, Augustini Tarr. Opp. IV. 167,
Decr. Greg. L. III. t. 21. c. 5.— <Ex praesentium.>